
Отчет за период (20.05.21 10:00 - 24.06.21 10:00)

Сформирован 23.06.2021 в 9:00:24 (ПК-Флэш | Версия ПО RiCom - 0.5.0.7)

Предприятие-владелец: 

1-1

Счетчик газа Ирвис-РС4М-Ультра № 26011; регистратор РИ-5-963; адр. 11, 4800 бит/с

ПП1 № 26011; типоразмер ПП, мм 50; путь луча, мм 89,73;

Диапазон расходов, м3/ч. Qнаим.раб.усл.= 0,5 ... Qнаиб.раб.усл.= 232,5

диапазон градуировки датчика абсолютного давления, кПа 70 ... 250;

диапазон градуировки датчика температуры, °C -40 ... 60.

Контрольная сумма градуировочных таблиц P, T, Q: E9D77B7E0D68

Действующие установки констант на начало отчетного периода:

Измеряемая среда: Газ природный; метод расчета K: GERG-91.

Состав: N2,% 1,22 ; CO2,% 0,02 ; плотность, кг/м3 0,687.

Договорные параметры:  P дог., кПа 101; T дог., °C 20;

Q дог.= 0 м3/ч; Контрактный час 10; Начало месяца 1-е число;

Отчетный период НЕ завершен, Tнар 48738,3

Показания накопительных счетчиков

на момент начала отчетного периода: Vсу=562526 м3; Vру=565037 м3

на момент конца отчетного периода: Vсу=* м3; Vру=* м3

№
нач.

суток

Дата и время

отчета

Vсу

м3/сут

Vсу

м3

Tнар

ч

НС

0123

Vитог

м3/сут

Vнс2

м3/сут

CRC

сут

Tвкл

ч

1 20.05 -21.05.21 10:00 65 562591 48762,3    65 0 C36768E424,0

2 21.05 -22.05.21 10:00 65 562656 48786,3    65 0 07AEF38824,0

3 22.05 -23.05.21 10:00 65 562721 48810,3    65 0 BA8ABDC524,0

4 23.05 -24.05.21 10:00 64 562785 48834,3    64 0 3ECE17B324,0

5 24.05 -25.05.21 10:00 58 562843 48858,3    58 0 FC188D1024,0

6 25.05 -26.05.21 10:00 58 562901 48882,3    58 0 351B100C24,0

7 26.05 -27.05.21 10:00 56 562957 48906,3    56 0 DEDDCACB24,0

8 27.05 -28.05.21 10:00 59 563016 48930,3    59 0 C41E0AC724,0

9 28.05 -29.05.21 10:00 61 563077 48954,3    61 0 70F5780824,0

10 29.05 -30.05.21 10:00 55 563132 48978,3    55 0 DA8B02FF24,0

11 30.05 -31.05.21 10:00 65 563197 49002,3    65 0 DDF1E46424,0

12 31.05 -01.06.21 10:00 63 563260 49026,3    63 0 5FE3F80224,0

13 01.06 -02.06.21 10:00 63 563323 49050,3    63 0 8164249124,0

14 02.06 -03.06.21 10:00 60 563383 49074,3    60 0 CC33610F24,0

15 03.06 -04.06.21 10:00 70 563453 49098,3    70 0 B97C70CD24,0

16 04.06 -05.06.21 10:00 64 563517 49122,3    64 0 C0F9DAE624,0

17 05.06 -06.06.21 10:00 63 563580 49146,3    63 0 8B99D61924,0

18 06.06 -07.06.21 10:00 67 563647 49170,3    67 0 91EE2ED124,0

19 07.06 -08.06.21 10:00 64 563711 49194,3    64 0 3CC9396724,0

20 08.06 -09.06.21 10:00 66 563777 49218,3    66 0 EDE5BE8524,0

21 09.06 -10.06.21 10:00 62 563839 49242,3    62 0 41156E6224,0

22 10.06 -11.06.21 10:00 60 563899 49266,3    60 0 0F96B74824,0

23 11.06 -12.06.21 10:00 65 563964 49290,3    65 0 BA45641C24,0

24 12.06 -13.06.21 10:00 60 564024 49314,3    60 0 E380B11724,0

25 13.06 -14.06.21 10:00 59 564083 49338,3    59 0 F689583924,0

26 14.06 -15.06.21 10:00 62 564145 49362,3    62 0 975B9DD924,0

27 15.06 -16.06.21 10:00 56 564201 49386,3    56 0 D70AD3F524,0

28 16.06 -17.06.21 10:00 55 564256 49410,3    55 0 661E981A24,0

29 17.06 -18.06.21 10:00 56 564312 49434,3    56 0 C8E221E324,0

30 18.06 -19.06.21 10:00 53 564365 49458,3    53 0 1742B17224,0

31 19.06 -20.06.21 10:00 55 564420 49482,3    55 0 F353C20324,0

32 20.06 -21.06.21 10:00 59 564479 49506,3    59 0 508F508F24,0

33 21.06 -22.06.21 10:00 56 564535 49530,3    56 0 F8495BA124,0

34 22.06 -23.06.21 10:00* 0

35 23.06 -24.06.21 10:00* 0

ИТОГ за период (20.05.21 10:00 — 24.06.21 10:00)

Итог

м3

2009

Vсу (35)

м3

2009

PIN-код 2924 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

Vнс (35)

м3

0

Vнс2 (35)

м3

0

Vптп (35)

м3

0

Tнс0 (35)

мин

2880

Tнс1 (35)

мин

0

Tвкл (35)

сут

33,0

CRC 582C4942
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Предприятие-владелец: 

1-2

Счетчик газа Ирвис-РС4М-Ультра № 26011; регистратор РИ-5-963; адр. 11, 4800 бит/с

ПП1 № 26011; типоразмер ПП, мм 50; путь луча, мм 89,73;

№
нач.

суток

Дата и время

отчета

tср/сут

°С

Vру

м3/сут

Tнар

ч

Vру

м3

Tнс0

мин

Tнс1

мин

Vптп сут

м3

Pср/сут

кПа

1 20.05 -21.05.21 10:00 35,1 102,42 6848762,3 565105 0 00

2 21.05 -22.05.21 10:00 35,8 102,25 6848786,3 565173 0 00

3 22.05 -23.05.21 10:00 36,2 102,16 6848810,3 565241 0 00

4 23.05 -24.05.21 10:00 36,5 102,13 6748834,3 565308 0 00

5 24.05 -25.05.21 10:00 36,9 101,85 6248858,3 565370 0 00

6 25.05 -26.05.21 10:00 36,7 101,18 6148882,3 565431 0 00

7 26.05 -27.05.21 10:00 35,1 101,77 5948906,3 565490 0 00

8 27.05 -28.05.21 10:00 34,3 102,68 6248930,3 565552 0 00

9 28.05 -29.05.21 10:00 35,1 102,20 6348954,3 565615 0 00

10 29.05 -30.05.21 10:00 35,9 101,61 5948978,3 565674 0 00

11 30.05 -31.05.21 10:00 36,2 100,74 6949002,3 565743 0 00

12 31.05 -01.06.21 10:00 31,7 101,75 6649026,3 565809 0 00

13 01.06 -02.06.21 10:00 33,4 101,99 6449050,3 565873 0 00

14 02.06 -03.06.21 10:00 33,8 102,06 6349074,3 565936 0 00

15 03.06 -04.06.21 10:00 31,6 102,33 7349098,3 566009 0 00

16 04.06 -05.06.21 10:00 32,5 103,24 6549122,3 566074 0 00

17 05.06 -06.06.21 10:00 34,2 102,80 6749146,3 566141 0 00

18 06.06 -07.06.21 10:00 34,5 101,93 6949170,3 566210 0 00

19 07.06 -08.06.21 10:00 32,9 101,59 6849194,3 566278 0 00

20 08.06 -09.06.21 10:00 32,2 102,19 6849218,3 566346 0 00

21 09.06 -10.06.21 10:00 34,0 102,14 6549242,3 566411 0 00

22 10.06 -11.06.21 10:00 33,8 102,56 6249266,3 566473 0 00

23 11.06 -12.06.21 10:00 34,3 102,86 6849290,3 566541 0 00

24 12.06 -13.06.21 10:00 35,4 102,98 6249314,3 566603 0 00

25 13.06 -14.06.21 10:00 36,1 102,91 6249338,3 566665 0 00

26 14.06 -15.06.21 10:00 36,5 102,51 6549362,3 566730 0 00

27 15.06 -16.06.21 10:00 36,7 102,06 5949386,3 566789 0 00

28 16.06 -17.06.21 10:00 37,3 101,67 5949410,3 566848 0 00

29 17.06 -18.06.21 10:00 36,1 101,10 5949434,3 566907 0 00

30 18.06 -19.06.21 10:00 34,3 102,28 5549458,3 566962 0 00

31 19.06 -20.06.21 10:00 34,1 101,62 5849482,3 567020 0 00

32 20.06 -21.06.21 10:00 33,8 101,68 6249506,3 567082 0 00

33 21.06 -22.06.21 10:00 34,1 102,69 5849530,3 567140 0 00

34 22.06 -23.06.21 10:00*

35 23.06 -24.06.21 10:00*

ИТОГ за период (20.05.21 10:00 — 24.06.21 10:00)

Vру (35)

м3

2103

PIN-код 2924 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

Tср/сут

°C

34,8 102,119

V (35)

м3

2009

Pср/сут

кПа
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Предприятие-владелец: 

1-3

Счетчик газа Ирвис-РС4М-Ультра № 26011; регистратор РИ-5-963; адр. 11, 4800 бит/с

                        Нештатные ситуации ПП 1 № 26011

Типа НС0 - нет заполнения архива - длительность 2880 мин - обусловлено событиями:

           Выключение питания

Типа НС1 - учет газа невозможен - не зафиксировано

Типа НС2 - учет газа по константам - не зафиксировано

Типа НС3 - изменение констант - не зафиксировано

События, не препятствующие измерениям:

           Нет расхода

PIN-код 2924 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа


